SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 45/TB-THPTNK Vĩnh Bảo, ngày 06 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Cam kết chất lượng giáo dục, năm học 2024-2025

(Kèm theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017

 của Bộ Giáo dục và Đào tạo)

STT NỘI DUNG
CHIA THEO KHỐI LỚP

Lớp 10 Lớp 11 Lớp 12

I Điều kiện tuyển sinh

Thi và xét tuyển theo

quy định của Sở

GD&ĐT

Được lên lớp 11

Các trường hợp chuyển

trường đều hợp lệ

Được lên lớp 12

Các trường hợp

chuyển trường đều

hợp lệ

II
Chương trình giáo dục mà

cơ sở giáo dục thực hiện

Do Bộ GD&ĐT ban

hành

Do Bộ GD&ĐT ban

hành

Do Bộ GD&ĐT ban

hành

III

Yêu cầu về phối hợp giữa

cơ sở giáo dục và gia

đình.

Yêu cầu về thái độ học

tập của học sinh

- Định kỳ họp 2 lần/năm.

Thường xuyên trao đổi

bằng nhiều nguồn thông

tin.

- Chấp hành quy chế, nội

quy trường học

- Định kỳ họp 2 lần/năm.

Thường xuyên trao đổi

bằng nhiều nguồn thông

tin.

- Tự giác chấp hành nội

quy trường học

- Có ý thức định hướng

chọn nghề nghiệp

- Định kỳ họp 2

lần/năm. Thường

xuyên trao đổi bằng

nhiều nguồn thông tin.

- Có ý thức học để lập

nghiệp, xây dựng tổ

quốc, quê hương và

gia đình.

IV
Các hoạt động hỗ trợ học

tập, sinh hoạt của học sinh

ở cơ sở giáo dục

- Phụ đạo học sinh yếu

kém.

- Giảm, miễn học phí

cho học sinh diện chính

sách, học sinh nghèo

vượt khó.

- Thưởng học sinh có

thành tích xuất sắc.

Phát triển thêm:

Định hướng chọn nghề

qua khối thi.

Phát triển thêm:

Tổ chức ôn thi tốt

nghiệp và bồi dưỡng

kiến thức thi chuyên

nghiệp

VI

Kết quả năng lực, phẩm

chất, học tập và sức khoẻ

của học sinh dự kiến đạt

được

- Đạo đức: Tốt 75.00%,

khá 20.00%, Đạt 5.00%,

CĐ: 0.00 %

- Học lực: Tốt 20.00%,

khá 54.00%, Đạt

26.00%, CĐ: 0,0 %

- Sức khoẻ: Tốt 98%,

khá 2%

- Đạo đức: Tốt 81.00%,

khá 17.00%, Đạt 2.00 %

Chưa đạt: 00 %

- Học lực: Tốt 25%, khá

55.00 %, Đạt 20.00%,

Chưa đạt 0,00 %

- Sức khoẻ: Tốt 99%,

khá 1%

- Đạo đức: Tốt

81.00%, khá: 18.00%,

Đạt 1.00%, Chưa đạt:

0.00%

- Học lực: Tốt

38.00%, khá 56.00%,

Chưa đạt 6.00%, Yếu

0 %

- Sức khoẻ: Tốt 98 %,

khá 2%

VIII
Khả năng học tập tiếp tục

của học sinh
99.78 % 99.78 % 100 %

 Nơi nhận:
- BGH, Các đoàn thể;

- Công khai bảng tin;

- Đăng cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

		2024-08-20T07:50:04+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T09:28:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!